
Uchwała Nr 2371 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu nadawania absolwentom 

Uczelni Medalu im. Ludwika Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się  

w nauce” 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 9 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

uchwała nr 2349 Senatu z dnia 27 października 2021 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1295 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. Ludwika 

Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce” ze zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Użyte w uchwale w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Prorektor ds. Dydaktyki” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki”. 

2. W „Regulaminie nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. Ludwika Hirszfelda oraz 

Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce”, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 1295 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 maja 2013 

r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. 

Ludwika Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Użyte w regulaminie w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Prorektor ds. 

Dydaktyki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki”. 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



„3. Średnią ocen, o której mowa w ust. 2, wylicza się zgodnie z zasadami 

określonymi w aktualnym Regulaminie studiów Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu.”. 

3) w § 5  

a) ust. 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) 4,61, w przypadku absolwentów jednolitych studiów 

magisterskich,”, 

b) ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasady obliczania średniej określone zostały w § 3 ust 3.”. 

4) w § 7 ust. 2 wyrazy „Dziale Wydawnictw i Promocji Uczelni” zastępuje się wyrazami 

„Dziale Marketingu.”. 

3. Załącznik nr 4 do „Regulaminu nadawania absolwentom Uczelni Medalu im. Ludwika 

Hirszfelda oraz Odznaki dla absolwenta wyróżniającego się w nauce” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
      prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Tomasz Konopa 

 


